
UCHWAŁA NR XVII/19/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 17 marca 2016 r.

W SPRAWIE NADANIA NAZW ULIC W MIEJSCOWOŚCI  WIŚLINKA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.z 2015 r., poz. 1515 ze zmianami).

Rada Gminy uchwala, co następuje :
§ 1. 1. Nadaje się następujące nazwy ulic położonych w miejscowości Wiślinka gmina Pruszcz 
Gdański:

1) ul. Wspólna - która stanowi część działki nr 268 na odcinku od działki nr 263/4 do działki nr 
275 - i która  rozpoczyna się od ulicy Ku Pompie biegnąc w kierunku południowo-zachodnim

2) ul. Nasza - działki nr 265/11  i  265/18 - która  rozpoczyna się od ulicy Wspólnej (część 
działki nr 268) i biegnie w kierunku północno-zachodnim skręcajac na południowy zachód

2. Szczegółowe położenie ulic zostało określone na mapie wsi Wiślinka stanowiącej załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczacy Rady

Marek Kowalski

Id: 1B0087DF-21E4-42E9-9D50-884BCC2DE0A8. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/19/2016

Rady Gminy Pruszcz Gdański

z dnia 17 marca 2016 r.

Id: 1B0087DF-21E4-42E9-9D50-884BCC2DE0A8. Podpisany Strona 2



Główny specjalista

Bogmiła Dąbrowska

UZASADNIENIE

Mieszkańcy wsi Wiślinka na zebraniu wiejskim w dniu 18-02-2016 r zaproponowali i
przyjęli nazwy ulic wymienione w uchwale.

Id: 1B0087DF-21E4-42E9-9D50-884BCC2DE0A8. Podpisany Strona 3




